
 

 
 Pagina 1 di 1 

 
 

Istituto Comprensivo Statale Filippo De Pisis 
Viale Krasnodar 102 – 44124 Ferrara 

Cod. Meccanografico FEIC81300G – Tel. 0532-901020 – Fax 0532-904444 
C.F. 93076240386 – mail: feic81300g@istruzione.it – PEC: feic81300g@pec.istruzione.it 

 
 

 Azione #7 PNSD – Ambienti di apprendimento innovativi 
Realizzazione di Ambienti di apprendimento innovativi #PNSD – Azione #7 – prot. n. 30562 del 
27.11.2018 – comunicazione di ammissione al finanziamento n. 210 del 12.06.2019 - 
CUP G75E19000560001 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria collaudatore 

 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA   la candidatura del 17/12/2018 – identificativo domanda 45140 – relativa 

all’avviso pubblico per la realizzazione di Ambienti di  Apprendimento innovativi 

#PNSD Azione # 7 PNSD; 

      VISTA   la nota Prot. 9071 del 21/03/2019 “apertura dell’applicativo per la documentazione;  

    VISTA la nota del 12.06.2019 “Comunicazione di ammissione al finanziamento n. 210 

del 12.06.2019” per un importo di €. 20.000,00 finalizzato alla realizzazione di 

ambienti di apprendimento innovativi; 

VISTO  il Decreto 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture” , art. 31 “Ruolo e funzioni del responsabile del procedimento negli 

appalti e nelle concessioni  

VISTA  la delibera n.11 del Consiglio d’Istituto  del 12/03/2019 “Regolamento attività 

negoziale” 

    VISTO  il Programma Annuale e.f. 2020 e in particolare il Progetto P01 6 “ambienti di     

                   apprendimento innovativi “Azione 7 PNSD” ;  

    VISTO l’avviso prot. 2045/B05 del 06/07/2020 relativo alla selezione di personale; 

    VISTO il verbale della Commissione di valutazione della candidatura; 

 
D I S P O N E  

La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria relativa all’Azione#7 PNSD 
GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE INTERNO ESPERTO COLLAUDATORE 

Condidati Collaborazione c/o 

istituto scolastici 

Valutazione positiva 

prestazioni 

Curriculum totale 

Nani Davide 10 5 5 20 

 
Avverso il presente provvedimento, ai sensi di quanto previsto dal DPR 275/99 art. 14 c. 7 può essere 
presentata istanza di reclamo per iscritto entro le ore 14,00 del giorno 17 Luglio 2020 (farà fede l’ora di 
effettiva ricezione da parte di questo Ufficio). In mancanza di eventuali istanze di reclamo la graduatoria 
diventa definitiva 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Gaiani 

Agli Atti 
Al Sito Web 
All’Albo 
 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

21
37

 -
 1

0/
07

/2
02

0 
- 

B
05

 -
 R

IC
H

IE
S

T
A

 P
R

E
V

E
N

T
IV

 -
 U

Firmato digitalmente da MARIA GAIANI

mailto:feic81300g@istruzione.it
mailto:feic81300g@pec.istruzione.it

		2020-07-10T12:39:24+0200
	GAIANI MARIA




